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DMUCHAWA DO LIŚCI LBL 2 BATTERY (18V) KARCHER (WERSJA BEZ AKUMULATORA I
ŁADOWARKI)

NR. KAT. 1.445-100.0
Prędkość nadmuchu (km/h) maks. 210

Ilość powietrza (m³/h) maks. 220

Regulacja prędkości Nie

Typ baterii Li-Ion

Platforma baterii Battery Power 18 V

Zasilanie akumulatorowe (V) 18

Wydajność powierzchniowa na 1
ładowanie baterii - tryb wydmuchu (m²) maks. 400 (2.5 Ah)

Wydajność powierzchniowa na 1
ładowanie baterii - tryb wydmuchu (m²) maks. 800 (5.0 Ah)

Ciężar bez wyposażenia (kg) 2

Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 975 x 170 x 305

Wyposażenie standardowe Tuba dmuchawy (rura przedłużająca)

Wyposażenie standardowe Płaska dysza ze skrobakiem

Czas pracy na jednym ładowaniu (min.) maks. 22 (2.5 Ah)

Czas pracy na jednym ładowaniu (min.) maks. 44 (5.0 Ah)

Ciężar uwzględniający opakowanie (kg) 3.1

Akumulator i ładowarka Do zamówienia osobno

Typ odkurzacza / dmuchawy dmuchawa
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Opis

Odkurzacz do liści LBL 2 Battery od marki Kärcher to prawdziwy must-have tej jesieni! Jeżeli masz na swoim
podwórku stosy nieposprzątanych liści, a grabie wcale nie ułatwiają Ci zadania to, to urządzenie zostało
zaprojektowane z myślą o osobach takich jak ty! Dowiedz się, jakie masz nowe możliwości sprzątania swojego
podwórka i ogrodu! 
Dmuchawa do liści LBL 2 Battery
Wyposażenie: 
Urządzenie zostało wyposażone w wygodny uchwyt oraz w przedłużoną rurę, którą w każdej chwili możesz
zdemontować! Oprócz tego LBL 2 Battery gwarantuje nieprzerwaną pracę, dzięki dużej prędkości strumienia
powietrza! Dmuchawa posiada również dodatki takie jak: odpinana dysza płaska oraz zintegrowany skrobak! Od
teraz sprzątanie liści w ogrodzie będzie naprawdę łatwe! Pamiętaj, że do tego urządzenia ogrodowego trzeba
dodatkowo kupić akumulator i ładowarkę, które nie występują w zestawie!

Platforma bateryjna: 
Dmuchawa do liści LBL 2 Battery jest przeznaczona dla klientów, którzy mają już w swojej kolekcji
sprzętu domowego urządzenia bezprzewodowe i nie chcą kupować kolejnych baterii! Jeżeli masz już w
swoim domu akumulator 18 V (2.5 Ah lub 5.0 Ah) oraz szybką ładowarkę do baterii 18 V od innego urządzenia
bateryjnego marki Kärcher, to z łatwością użyjesz jej do tego modelu dmuchawy! 
Baterie, które możesz osobno dokupić do odkurzacza to 18 V/5.0 Ah/ 18 V/2.5 Ah, lub zestawy:
• Szybka ładowarka + bateria 18 V/2.5 Ah
• Szybka ładowarka + bateria 18 V/5.0 Ah
Funkcje i Zalety:
Ergonomiczny kształt i precyzyjne sprzątanie Twojego ogrodu!
Zintegrowany skrobak pozwala na odseparowanie przylegających, mokrych liści od podłoża i tym samym ułatwia Ci
sprzątanie ogródka, podjazdu bądź ścieżek z kamienia! Ergonomiczny kształt dmuchawy jest wygodny dla każdego
jej użytkownika! Dodatkowo urządzenie jest bardzo lekkie i nie sprawia problemu z podnoszeniem nawet przez
osoby starsze! 

Łatwość demontażu i dodatkowe udogodnienia dające poczucie komfortu! 
Rurę przedłużającą możesz odpiąć samodzielnie, dzięki czemu będziesz miał większą kontrolę nad urządzeniem!
Dzięki temu możesz szybko usunąć duże ilości liści na ogrodzie bądź podjeździe i drobne zanieczyszczenia.
Odpinana rura przedłużająca znacznie ułatwi przechowywanie urządzenia w garażu!
Regulacja prędkości i wygodne dodatki!
Niezależnie od tego jaką część ogródka, czy podwórka sprzątasz w danym czasie, możesz to robić ze stałą
prędkością 210 km/h! To sprawia, że dmuchawa jest idealnie wyważona i dobrze leży w dłoni u każdego
domownika! Przekonaj się o sile tego urządzenia i wypróbuj je sam!

Poznaj odpinaną dyszę płaską i jej wszystkie zalety!
Masz problem z precyzyjnym sprzątaniem i żadne urządzenie nie jest w stanie rozwiązać tego problemu? Odpinana
dysza płaska w dmuchawie do liści LBL 2 Battery, to dodatek, który pozwoli Ci na formowanie wysprzątanych liści w
stosy! 
Zastosowanie: 
Odkurzacz LBL 2 Battery to wydajne i funkcjonalne urządzenie, dzięki swojemu szerokiemu zastosowaniu!
Dmuchawa może być wykorzystywana do usuwania pozostałości krzewów, gałęzi, liści, trawy czy zanieczyszczeń z
podłogi warsztatu, czy garażu! Ten rodzaj urządzenia ogrodowego świetnie się sprawdzi na działce rekreacyjnej, w
ogrodzie oraz na podwórku jako dobra pomoc przy grabieniu liści lub skoszonej trawy! 

Wyposażenie: 
• Rura przedłużająca.
• Płaska dysza ze skrobakiem.
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